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Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband e.V.

Ausrichter: SC Magdeburg e.V.
SC Magdeburg
Virchowstr. 9
39104 Magdeburg
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 391 6624691
Fax: +49 391 6624696
E-Mail: info@scm-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Schwimmhalle Diesdorf
Große Diesdorfer Str. 104a
39110 Magdeburg
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 50 Meter
Startbahnen: 8
Wasser: 27 °C
Telefon: +49 391 7391198

Datum: 14.02.2026 - 15.02.2026 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.12.06   (30.01.2026)

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  14.02.2026 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:15 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.1  5000 max. 2 Läufe  9:00-10:10 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.2  5000 2 Läufe 10:15-11:19 Uhr

60 Minuten Einschwimmzeit ab 11:30 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.3  800 max. 11 Läufe 12:30-13:40 Uhr

30 Minuten Einschwimmzeit
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.4  1500 max. 8 Läufe 14:15-15:38 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2014 u.ä.5  400 max. 10 Läufe 15:40-16:52 Uhr
WK  m Freistil männlich 2013-20136  400 max. 1 Lauf 16:54-17:00 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  15.02.2026 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:15 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

WK  m Freistil weiblich 2013-20137  400 max. 1 Lauf  9:00- 9:06 Uhr
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.8  800 max. 11 Läufe  9:08-10:16 Uhr

30 Minuten Einschwimmzeit
WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.9  1500 max. 13 Läufe 10:50-13:20 Uhr
WK  m Lagen männlich 2014 u.ä.10  400 max. 10 Läufe 13:22-14:32 Uhr
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 8 )

Aktive Einzelstarts

DSV - Baden
1. SV Nikar Heidelberg LSV 01 1 1

DSV - Bayern
2. SG Stadtwerke München LSV 02 1 1

DSV - Berlin
3. SG Neukölln Berlin LSV 03 1 2
4. SG Schöneberg, Berlin LSV 03 6 7
5. Wasserfreunde Spandau 04 LSV 03 5 5

DSV - Brandenburg
6. Potsdamer SV LSV 04 9 9

DSV - Bremen
7. GTV Bremerhaven LSV 05 2 4
8. OSC Bremerhaven 1972 LSV 05 3 4
9. SG Aumund - Vegesack LSV 05 1 1

10. SG TSG HB10 Bremen LSV 05 5 6

DSV - Hamburg
11. AMTV-WTB Hamburg LSV 06 4 7
12. AWV 09 Hamburg LSV 06 1 2
13. Hamburger SC LSV 06 14 24
14. SG Bille Hamburg LSV 06 1 2
15. SG Hamburg-West LSV 06 3 6
16. SG HT16 Hamburg LSV 06 10 14
17. SGS Hamburg LSV 06 3 6
18. SV Poseidon Hamburg LSV 06 2 3
19. SVE Hamburg LSV 06 1 1

DSV - Hessen
20. SG Frankfurt LSV 07 1 1

DSV - Mecklenburg/Vorpommern
21. PSV Anklamer Peenerobben LSV 08 1 1

DSV - Niedersachsen
22. ASC Göttingen von 1846 LSV 09 2 2
23. Celler Schwimm-Club LSV 09 2 3
24. Delmenhorster SV 1905 LSV 09 6 8
25. Lehrter SV 1874 (Bb.) LSV 09 1 1
26. MTV Goslar LSV 09 3 5
27. SC Altwarmbüchen LSV 09 4 5
28. SGS Hannover LSV 09 4 5
29. SGS Langenhagen LSV 09 1 1
30. SSG Braunschweig LSV 09 17 22
31. SV Burgwedel LSV 09 2 2
32. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 LSV 09 1 1
33. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld LSV 09 1 2
34. TuS Neuenhaus LSV 09 2 2
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 8 )

Aktive Einzelstarts

35. TWG 1861 Göttingen LSV 09 5 5
36. VfL Osnabrück LSV 09 7 8
37. VfV Hildesheim LSV 09 2 2
38. W98 Hannover LSV 09 5 8
39. Wardenburger SC LSV 09 1 3
40. Waspo Nordhorn LSV 09 2 2

DSV - Sachsen-Anhalt
41. HSV Wernigerode 2002 LSV 13 1 2
42. SC Magdeburg LSV 13 41 66
43. SV Halle / Saale LSV 13 6 8

DSV - Schleswig-Holstein
44. Ahrensburger TSV LSV 14 1 1
45. Elmshorner MTV LSV 14 3 3
46. Flensburger Schwimmklub v. 1930 LSV 14 1 2
47. Ratzeburger SV von 1862 LSV 14 1 1
48. Schwimm-Zentrum Elmshorn LSV 14 2 5
49. SG Lübeck LSV 14 2 3
50. SG Neumünster LSV 14 1 1
51. SG Stormarn Barsbüttel LSV 14 9 15
52. SG Wasserratten Norderstedt LSV 14 11 15
53. SV Neptun Kiel LSV 14 3 5
54. SV Wiking Kiel LSV 14 3 4
55. TSB Flensburg v. 1865 LSV 14 2 3
56. TSV RW Niebüll LSV 14 8 13
57. TSV Westerland LSV 14 3 4

DSV - Nordrhein-Westfalen
58. SG Essen LSV 17 1 1

DSV - Württemberg
59. Sport-Union Neckarsulm LSV 18 1 1

243 347
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  14.02.2026 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:15 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.1  5000  9:00 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.2  5000 10:15 Uhr

60 Minuten Einschwimmzeit ab 11:30 Uhr

WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.3  800 12:30 Uhr
30 Minuten Einschwimmzeit

WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.4  1500 14:15 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2014 u.ä.5  400 15:40 Uhr
WK  m Freistil männlich 2013-20136  400 16:54 Uhr

Wettkampf 1  5000 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Beginn circa 09:00

Meldezeit

1. Isabel Gose ( )2002 SC Magdeburg 56:30,00
2. Fabienne Wenske ( )2004 SV Nikar Heidelberg 57:00,00
3. Celine Rieder ( )2001 Sport-Union Neckarsulm 57:02,74
4. Leonie Märtens ( )2004 SC Magdeburg 57:45,00
5. Luisa Rumler ( )2006 SG Stadtwerke München 59:10,33
6. Julia Barth ( )2006 SC Magdeburg 59:11,00
7. Anna Barth ( )2006 SC Magdeburg 1:00:00,00
8. Liska Sophie Richter ( )2009 SV Halle / Saale 1:01:00,00
9. Juliana Buttler ( )2009 SC Magdeburg 1:01:30,00

10. Tekla Kaminska ( )2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 1:01:47,50
11. Lisa Barth ( )2010 SC Magdeburg 1:03:00,33
12. Lilly Zastrow ( )2010 Wasserfreunde Spandau 04 1:05:00,00

Katharina Pieper ( )2011 SG TSG HB10 Bremen 1:05:00,00
14. Tessa Horn ( )2012 SC Magdeburg 1:08:00,00
15. Vivien Joelle Häming ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel 1:08:30,00

Wettkampf 2  5000 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Beginn circa 10:15

Meldezeit

1. Johannes Liebmann ( )2007 SC Magdeburg 52:00,00
2. Oliver Klemet ( )2002 SG Frankfurt 52:24,71
3. Florian Wellbrock ( )1997 SC Magdeburg 53:09,41
4. Ivan Korolev ( )2008 SC Magdeburg 54:15,00

Finn-Constantin Kleinheinz ( )2007 SC Magdeburg 54:15,00
6. Simon Reinke ( )2006 SG Essen 54:52,95
7. Lukas Steuter ( )2007 Wasserfreunde Spandau 04 55:45,99
8. Christian Okrema ( )2006 Wasserfreunde Spandau 04 56:20,59
9. Jonas Lieschke ( )2009 Hamburger SC 56:37,21
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noch Wettkampf 2  5000 m Freistil ( männlich )

10. Jannik Häfelinger ( )2010 Hamburger SC 58:00,00
11. Yessin Ammar ( )2010 Wasserfreunde Spandau 04 58:30,00
12. Lennox Hoffmann ( )2009 SV Halle / Saale 59:30,00
13. Nevio Peters ( )2008 Wardenburger SC 59:40,00
14. Akram Ammar ( )2011 Wasserfreunde Spandau 04 1:00:00,00
15. Frederik Schöne ( )2009 SSG Braunschweig 1:01:30,00
16. Levi Heuer ( )2010 SSG Braunschweig 1:02:30,00

60 Minuten Einschwimmzeit ab 11:30 Uhr
 

Wettkampf 3  800 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

Beginn circa 12:30

Meldezeit

1. Moesha Johnson ( )1997 SC Magdeburg  8:25,67
2. Maya Werner ( )2005 SC Magdeburg  8:29,53
3. Matilda Weiß ( )2008 SV Halle / Saale  9:06,21
4. Mira Helget ( )2009 AMTV-WTB Hamburg  9:15,00
5. Josephine Müller ( )2010 W98 Hannover  9:22,13
6. Emma Kindel ( )2010 SG HT16 Hamburg  9:22,19
7. Ronja Gerling ( )2009 Potsdamer SV  9:25,88
8. Amelie Gutwinski ( )2009 SSG Braunschweig  9:26,64
9. Vivien Joelle Häming ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel  9:28,84

10. Linda Roth ( )2008 SC Magdeburg  9:30,11
11. Lilly McClurg Tilling ( )2011 SG HT16 Hamburg  9:33,50
12. Lotte Schmidt-Seithe ( )2008 SG Hamburg-West  9:34,89
13. Judith Becker ( )2007 Hamburger SC  9:36,41
14. Pia Abdic ( )2011 SGS Hannover  9:38,32
15. Laura Welzel ( )2010 SSG Braunschweig  9:40,90
16. Jule Daweke ( )2011 VfL Osnabrück  9:44,04
17. Carina Riedel ( )2012 SV Burgwedel  9:44,62
18. Anna Rosenow ( )2010 Potsdamer SV  9:47,23
19. Maja Junia Döppner ( )2011 SSG Braunschweig  9:48,10
20. Amelie Sophie Buss ( )2012 SC Altwarmbüchen  9:49,51
21. Elena Masetto ( )2008 SG Schöneberg, Berlin  9:49,79
22. Mayra Mahnken ( )2009 GTV Bremerhaven  9:50,53
23. Eva Woitag ( )2011 SC Magdeburg  9:50,75
24. Runa Thiesen ( )2011 TSV RW Niebüll  9:51,17
25. Mila Knocha ( )2008 Potsdamer SV  9:52,75
26. Jette Barkow ( )2008 TSV RW Niebüll  9:52,92
27. Carla Antonia Kummereincke ( )2009 SG Stormarn Barsbüttel  9:53,16
28. Frederike Marleen Robbes ( )2009 TSB Flensburg v. 1865  9:54,45
29. Leni Schumacher ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel  9:55,47
30. Laura Eszter Toth ( )2012 SC Magdeburg  9:56,77
31. Jaike Marie Petersen ( )2012 TSV RW Niebüll  9:56,83
32. Lia Marleen Herzfeldt ( )2010 GTV Bremerhaven  9:57,04
33. Trinity-Faye Jewan ( )2007 SG Wasserratten Norderstedt 10:00,00
34. Greta Roeske ( )2010 SG Schöneberg, Berlin 10:00,19
35. Marie Sophie Freydank ( )2010 Potsdamer SV 10:00,55
36. Fenn Marie Wiesenthal ( )2009 ASC Göttingen von 1846 10:01,08
37. Isabella Janitzki ( )2012 MTV Goslar 10:02,35
38. Bente Brink ( )2010 TuS Neuenhaus 10:04,26
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noch Wettkampf 3  800 m Freistil ( weiblich )

39. Merle Wolf ( )2009 SG Wasserratten Norderstedt 10:05,00
40. Isabel Brinken ( )2010 VfL Osnabrück 10:05,81
41. Enya Bresler ( )2013 SC Magdeburg 10:05,93
42. Laia Gutiérrez Müller ( )2012 SC Magdeburg 10:06,59
43. Sophia Malin Dorittke ( )2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 10:08,72
44. Esther Klaer ( )2011 Potsdamer SV 10:08,74
45. Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 10:10,00
46. Daria Kotelnytska ( )2012 SC Magdeburg 10:10,11
47. Lucienne Latour ( )2013 OSC Bremerhaven 1972 10:10,60
48. Katharina Pieper ( )2011 SG TSG HB10 Bremen 10:11,28
49. Marissa Röttger ( )2011 MTV Goslar 10:11,64
50. Sophie Schmidt ( )2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 10:12,45
51. Aurelia Wilk ( )2011 SG TSG HB10 Bremen 10:14,00
52. Laura Charlotte Mühlbauer ( )2012 SC Magdeburg 10:16,66
53. Karla Friedrichsen ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt 10:20,00
54. Nia Freundlieb ( )2012 Hamburger SC 10:20,10
55. Katharina Slach ( )2012 SC Magdeburg 10:20,19
56. Ida Erhard ( )2012 SV Halle / Saale 10:20,69
57. Luise Beckert ( )2013 SG Bille Hamburg 10:21,75
58. Rieke Krüger ( )2012 SV Neptun Kiel 10:23,00
59. Nele Habig ( )2012 MTV Goslar 10:24,39
60. Melina Busse ( )2012 Celler Schwimm-Club 10:25,54
61. Ella Freuling ( )2013 SGS Hamburg 10:26,70
62. Smilla Piper ( )2013 SG Stormarn Barsbüttel 10:26,90
63. Ida Koblenz ( )2014 AWV 09 Hamburg 10:27,48
64. Marie Preuß ( )2013 SC Magdeburg 10:27,68
65. Hawesta Hafizullah ( )2014 AMTV-WTB Hamburg 10:27,79
66. Carlotta Puttkammer ( )2013 SG HT16 Hamburg 10:27,92
67. Leylani Alexa Penderak ( )2013 Delmenhorster SV 1905 10:34,89
68. Ella Weber ( )2013 SV Neptun Kiel 10:36,32
69. Maja Sophie Kjärsgaard ( )2013 TSB Flensburg v. 1865 10:36,83
70. Neele Schupp ( )2013 HSV Wernigerode 2002 10:38,86
71. Tilda Thielebein ( )2013 TSV Westerland 10:39,00
72. Johanna Frahm ( )2013 SG Stormarn Barsbüttel 10:39,41
73. Jennifer Nissen ( )2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 10:40,42
74. Enna Finke ( )2013 SG Hamburg-West 10:41,04
75. Kiki Marlen Staack ( )2013 SC Magdeburg 10:43,08
76. Selina Franke ( )2014 SC Magdeburg 10:44,91
77. Marie Louise Pankow ( )2013 Ahrensburger TSV 10:45,00

Emma Luise Schmid ( )2013 Potsdamer SV 10:45,00
79. Kajsa Margarete Lohneis ( )2014 SG Lübeck 10:45,81
80. Paula Himmel ( )2014 SC Magdeburg 10:55,22
81. Anika Stella Groche ( )2014 SG Schöneberg, Berlin 10:57,33
82. Gretje Amber Petersen ( )2014 TSV RW Niebüll 10:59,79
83. Lea Herzog ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt 11:04,30
84. Sofie Mayer ( )2014 OSC Bremerhaven 1972 11:04,56
85. Amy Rüger ( )2014 SC Magdeburg 11:08,88
86. Lesley Petry ( )2014 SG HT16 Hamburg 11:09,41
87. Melia Wünsch ( )2014 SG Lübeck 11:11,39

30 Minuten Einschwimmzeit
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Wettkampf 4  1500 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )

Beginn circa 14:15

Meldezeit

1. Sven Schwarz ( )2002 W98 Hannover 14:35,69
2. Johannes Liebmann ( )2007 SC Magdeburg 14:53,15
3. Finn-Constantin Kleinheinz ( )2007 SC Magdeburg 15:35,77
4. Jonas Lieschke ( )2009 Hamburger SC 15:43,23
5. Morten Danz ( )2007 W98 Hannover 15:45,15
6. Michael Volkov ( )2010 W98 Hannover 16:34,01
7. Timon Kost ( )2009 SC Altwarmbüchen 16:42,48
8. Timo Wentland ( )2011 SSG Braunschweig 16:54,35
9. Nevio Peters ( )2008 Wardenburger SC 16:55,21

10. Felix Maxim Lück ( )2009 SG Stormarn Barsbüttel 16:57,33
11. Paul Hamann ( )2009 SC Magdeburg 17:00,00
12. Ostap Kotolkin ( )2006 Potsdamer SV 17:06,86
13. Piet Siewertsen ( )2010 SV Wiking Kiel 17:08,94
14. Ben Buchholz ( )2009 SG Wasserratten Norderstedt 17:15,00
15. Max Lück ( )2006 SG Stormarn Barsbüttel 17:23,80
16. Ben Strötker ( )2007 Waspo Nordhorn 17:26,36
17. Eyck Finke ( )2010 SG Hamburg-West 17:27,32
18. Mattis Nebelung ( )2009 SC Magdeburg 17:33,70
19. Jan Daweke ( )2008 VfL Osnabrück 17:35,59
20. Thorben Karpa ( )2011 SV Halle / Saale 17:37,09
21. Roland Kletschkowski ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel 17:39,59
22. Tymur Matsyota ( )2011 SG TSG HB10 Bremen 17:53,75
23. Jesper Lingke ( )2008 TSV RW Niebüll 17:55,00

Mick Julian Schlucke ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt 17:55,00
25. Magnus Nielsen ( )2009 TSV RW Niebüll 17:56,65
26. Tom Körper ( )2009 SG Neukölln Berlin 17:57,12
27. Paul Schmidt ( )2010 SC Magdeburg 18:01,85
28. Hagen Möller ( )2010 TSV RW Niebüll 18:05,72
29. Joris Kopp ( )2013 SGS Hamburg 18:12,55
30. Yannick Kastner ( )2013 W98 Hannover 18:13,11
31. Kieril Rudko ( )2011 Delmenhorster SV 1905 18:19,15
32. Lamarana Jalloh ( )2012 Hamburger SC 18:21,67
33. Lennart Guetari ( )2011 TSV Westerland 18:22,17
34. Paul Adam ( )2011 SG HT16 Hamburg 18:23,01
35. Henri Labarre ( )2011 Hamburger SC 18:30,00
36. Artemiy Kuzmin ( )2011 SC Magdeburg 18:38,78
37. Mattis Meyer ( )2011 Delmenhorster SV 1905 18:40,00
38. Paul Kahl ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt 18:45,00
39. Tom Döpelheuer ( )2011 SG HT16 Hamburg 18:48,06
40. Paul-Anton Siegfried ( )2013 SSG Braunschweig 18:59,83
41. Jesper Matzen ( )2012 Hamburger SC 19:00,00
42. Simon Dannenberg ( )2012 SGS Hannover 19:00,17
43. Denny Felde ( )2014 AMTV-WTB Hamburg 19:06,05
44. Anton Schmid ( )2012 SC Magdeburg 19:28,39
45. Vincent Hellmann ( )2013 SSG Braunschweig 19:29,95
46. Milan Daniel Frede ( )2013 Hamburger SC 19:31,92
47. Jannis Müller ( )2014 SC Magdeburg 19:48,88
48. Malon Vos ( )2013 Hamburger SC 20:08,72
49. Loïc Nigbur-Cornehl ( )2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 20:13,80
50. Maximilian Mohr ( )2013 SC Magdeburg 20:14,44
51. Mattis Bußmeyer ( )2013 SV Poseidon Hamburg 20:14,83
52. Fynn Zhang ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt 20:22,61
53. Paul Deckenbach ( )2013 SC Magdeburg 20:24,44
54. Kalle Schmiedehausen ( )2014 SV Poseidon Hamburg 20:48,02
55. Aliou Jalloh ( )2014 Hamburger SC 20:49,59
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noch Wettkampf 4  1500 m Freistil ( männlich )

56. Benedikt Roeske ( )2014 SG Schöneberg, Berlin 20:55,00
57. Pepe Samuel Hempell ( )2014 SG Stormarn Barsbüttel 21:07,50
58. Lasse Tesch ( )2014 TSV RW Niebüll 21:10,28
59. Janosch Wolter ( )2014 Hamburger SC 21:10,44
60. Freerk Lauf ( )2014 SC Altwarmbüchen 21:20,00
61. Niklas Baum ( )2014 Hamburger SC 21:22,22

Wettkampf 5  400 m Lagen ( weiblich, 2014 u.ä. )

Beginn circa 15:40

Meldezeit

1. Linda Roth ( )2008 SC Magdeburg  4:44,98
2. Mira Helget ( )2009 AMTV-WTB Hamburg  4:58,00
3. Evelyn Wegrotzki ( )2010 SG HT16 Hamburg  4:59,20
4. Maya Grewe ( )2009 SSG Braunschweig  5:07,07
5. Liv Brügmann ( )2011 SG HT16 Hamburg  5:08,27
6. Phibie-Frederike Dücker ( )2008 SV Neptun Kiel  5:15,73
7. Eva Woitag ( )2011 SC Magdeburg  5:16,69
8. Victoria Buck ( )2012 AMTV-WTB Hamburg  5:17,03
9. Franziska Hauptmann ( )2001 SSG Braunschweig  5:18,00

10. Julia Snippe ( )2007 Waspo Nordhorn  5:19,16
11. Julia Seidler ( )2011 SGS Hannover  5:19,49
12. Lara Timme ( )2008 SG TSG HB10 Bremen  5:20,00
13. Lotte Schmidt-Seithe ( )2008 SG Hamburg-West  5:21,50
14. Katharina Slach ( )2012 SC Magdeburg  5:22,70
15. Daria Kotelnytska ( )2012 SC Magdeburg  5:23,36
16. Yael Esther Rohde ( )2008 Delmenhorster SV 1905  5:24,12
17. Mayra Mahnken ( )2009 GTV Bremerhaven  5:25,49
18. Sophia Malin Dorittke ( )2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn  5:25,89
19. Hayley Harmelink ( )2010 TuS Neuenhaus  5:26,47
20. Lia Marleen Herzfeldt ( )2010 GTV Bremerhaven  5:27,39
21. Mira Kalweit ( )2011 SG HT16 Hamburg  5:28,37
22. Lina Sophie Bippen ( )2012 SG HT16 Hamburg  5:28,58
23. Mathea Meyer ( )2011 ASC Göttingen von 1846  5:28,81
24. Laia Gutiérrez Müller ( )2012 SC Magdeburg  5:30,20
25. Josefine Klein ( )2012 SV Burgwedel  5:31,99
26. Carlotta Puttkammer ( )2013 SG HT16 Hamburg  5:32,66
27. Hannah Lage ( )2013 SSG Braunschweig  5:33,80
28. Runa Thiesen ( )2011 TSV RW Niebüll  5:33,91
29. Lucienne Latour ( )2013 OSC Bremerhaven 1972  5:35,19
30. Isabella Janitzki ( )2012 MTV Goslar  5:35,35
31. Laura Eszter Toth ( )2012 SC Magdeburg  5:36,30
32. Jalina Chiara Döppner ( )2013 SSG Braunschweig  5:36,52
33. Felicia Wilicki ( )2013 SG Schöneberg, Berlin  5:36,83
34. Annalena Waage ( )2010 PSV Anklamer Peenerobben  5:39,05
35. Emily Mroczkowski ( )2013 SG Schöneberg, Berlin  5:39,36
36. Johanna Obst ( )2013 Celler Schwimm-Club  5:40,08
37. Clementine Putzer ( )2013 SGS Hannover  5:41,20
38. Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  5:41,41
39. Melina Busse ( )2012 Celler Schwimm-Club  5:43,52
40. Ella Freuling ( )2013 SGS Hamburg  5:44,18
41. Rieke Krüger ( )2012 SV Neptun Kiel  5:45,00
42. Nele Habig ( )2012 MTV Goslar  5:45,45
43. Enna Finke ( )2013 SG Hamburg-West  5:45,75
44. Ida Koblenz ( )2014 AWV 09 Hamburg  5:45,78
45. Enya Bresler ( )2013 SC Magdeburg  5:46,29



Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2026

Magdeburg  –  Schwimmhalle Diesdorf Meldungsliste

14.02.2026

9Norddeutscher Schwimmverband www.norddeutscherschwimmverband.de/

noch Wettkampf 5  400 m Lagen ( weiblich )

46. Elina Unruh ( )2012 TWG 1861 Göttingen  5:46,61
47. Marie Preuß ( )2013 SC Magdeburg  5:46,66
48. Emma Luisa Rach ( )2012 Potsdamer SV  5:46,77
49. Johanna Sophie Heidelberger ( )2012 Potsdamer SV  5:48,37
50. Melia Wünsch ( )2014 SG Lübeck  5:49,43
51. Lilja Kroll ( )2013 SSG Braunschweig  5:49,62
52. Maja Sophie Kjärsgaard ( )2013 TSB Flensburg v. 1865  5:49,64
53. Laura Charlotte Mühlbauer ( )2012 SC Magdeburg  5:50,05
54. Enie Marie Niemeck ( )2014 SGS Langenhagen  5:51,00
55. Miley Redelfs ( )2013 Delmenhorster SV 1905  5:52,85
56. Mariia Kobylinska ( )2014 SVE Hamburg  5:54,64
57. Anika Stella Groche ( )2014 SG Schöneberg, Berlin  5:55,00
58. Amy Rüger ( )2014 SC Magdeburg  5:55,05
59. Smilla Piper ( )2013 SG Stormarn Barsbüttel  5:56,87
60. Luise Beckert ( )2013 SG Bille Hamburg  5:57,19
61. Ella Weber ( )2013 SV Neptun Kiel  5:58,11
62. Lotta Härtel ( )2014 SSG Braunschweig  6:02,04
63. Mila Rössel ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt  6:03,00
64. Kiki Marlen Staack ( )2013 SC Magdeburg  6:04,44

Selina Franke ( )2014 SC Magdeburg  6:04,44
66. Lesley Petry ( )2014 SG HT16 Hamburg  6:05,68
67. Lea Herzog ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt  6:06,00
68. Josie Amelie Klockmann ( )2014 SGS Hamburg  6:06,61
69. Hawesta Hafizullah ( )2014 AMTV-WTB Hamburg  6:07,13
70. Stine Bremer ( )2014 OSC Bremerhaven 1972  6:11,58
71. Lina Hagge ( )2014 TWG 1861 Göttingen  6:12,98
72. Paula Himmel ( )2014 SC Magdeburg  6:14,44
73. Emma Grothkopp ( )2014 TSV Westerland  6:14,77
74. Alisha Lehfeldt ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt  6:15,00

Xichen Dong ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt  6:15,00

Wettkampf 6  400 m Freistil ( männlich, 2013 - 2013 )

Beginn circa 16:54

Meldezeit

1. Yannick Kastner ( )2013 W98 Hannover  4:40,17
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  15.02.2026 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:15 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Freistil weiblich 2013-20137  400  9:00 Uhr
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.8  800  9:08 Uhr

30 Minuten Einschwimmzeit

WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.9  1500 10:50 Uhr
WK  m Lagen männlich 2014 u.ä.10  400 13:22 Uhr

Wettkampf 7  400 m Freistil ( weiblich, 2013 - 2013 )

Beginn circa 09:00

Meldezeit

1. Sophia Malin Dorittke ( )2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn  4:51,30
2. Jennifer Nissen ( )2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930  4:55,42
3. Ella Freuling ( )2013 SGS Hamburg  5:01,12
4. Marie Preuß ( )2013 SC Magdeburg  5:04,02
5. Enna Finke ( )2013 SG Hamburg-West  5:04,20
6. Neele Schupp ( )2013 HSV Wernigerode 2002  5:04,35
7. Katharina Hack ( )2013 Ratzeburger SV von 1862  5:09,16

Wettkampf 8  800 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )

Beginn circa 09:08

Meldezeit

1. Lukas Märtens ( )2001 SC Magdeburg  7:39,10
2. Johannes Liebmann ( )2007 SC Magdeburg  7:50,86
3. Jonas Lieschke ( )2009 Hamburger SC  8:16,22
4. Rudolf Bordas ( )2008 SC Magdeburg  8:17,98
5. Ivan Korolev ( )2008 SC Magdeburg  8:20,53
6. Jannik Häfelinger ( )2010 Hamburger SC  8:34,39
7. Michael Volkov ( )2010 W98 Hannover  8:39,83
8. Timon Kost ( )2009 SC Altwarmbüchen  8:45,79
9. Lennox Hoffmann ( )2009 SV Halle / Saale  8:46,43

10. Nevio Peters ( )2008 Wardenburger SC  8:49,41
11. Frederik Schöne ( )2009 SSG Braunschweig  8:51,76
12. Max Lück ( )2006 SG Stormarn Barsbüttel  8:52,42
13. Bjarne Riß ( )2010 SV Halle / Saale  8:53,80
14. Piet Siewertsen ( )2010 SV Wiking Kiel  8:55,57
15. Felix Maxim Lück ( )2009 SG Stormarn Barsbüttel  8:58,24
16. Timo Wentland ( )2011 SSG Braunschweig  8:59,87
17. Levi Heuer ( )2010 SSG Braunschweig  9:00,88
18. Roland Kletschkowski ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel  9:07,75
19. Jesse Hinsch ( )2008 Hamburger SC  9:08,26
20. Jesper Lingke ( )2008 TSV RW Niebüll  9:12,50
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noch Wettkampf 8  800 m Freistil ( männlich )

21. Yushin Omote ( )2009 SV Wiking Kiel  9:14,77
22. Tade Schumann ( )2010 SG Neumünster  9:15,85
23. Henri Labarre ( )2011 Hamburger SC  9:17,20
24. Jan Daweke ( )2008 VfL Osnabrück  9:17,78
25. Paul Schmidt ( )2010 SC Magdeburg  9:17,99
26. Magnus Nielsen ( )2009 TSV RW Niebüll  9:19,10
27. Moritz Melichar ( )2009 SG TSG HB10 Bremen  9:21,30
28. Tom Körper ( )2009 SG Neukölln Berlin  9:21,61
29. Constantin Fabian ( )2011 SC Magdeburg  9:21,82
30. Mick Julian Schlucke ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt  9:22,00
31. Theis Beckmann ( )2009 Elmshorner MTV  9:26,76
32. Paul Adam ( )2011 SG HT16 Hamburg  9:29,09
33. Niklas Fischer ( )2011 Elmshorner MTV  9:29,33
34. Lars Meyer ( )2011 TWG 1861 Göttingen  9:31,10
35. Thorben Karpa ( )2011 SV Halle / Saale  9:31,44
36. Yannick Jung ( )2011 SSG Braunschweig  9:31,81
37. Tom Döpelheuer ( )2011 SG HT16 Hamburg  9:33,44
38. Joris Kopp ( )2013 SGS Hamburg  9:33,92
39. Kieril Rudko ( )2011 Delmenhorster SV 1905  9:34,96
40. Lamarana Jalloh ( )2012 Hamburger SC  9:35,00
41. Hagen Möller ( )2010 TSV RW Niebüll  9:35,76
42. Mattis Nebelung ( )2009 SC Magdeburg  9:36,49
43. Lennart Guetari ( )2011 TSV Westerland  9:37,22
44. Mattis Meyer ( )2011 Delmenhorster SV 1905  9:40,45
45. Lukas Spät ( )2011 Elmshorner MTV  9:42,03
46. Yannick Kastner ( )2013 W98 Hannover  9:43,09
47. Jannik Olsen ( )2010 SSG Braunschweig  9:44,45
48. Jesper Kappertz ( )2011 VfV Hildesheim  9:49,10
49. Mark Hartwich ( )2010 VfL Osnabrück  9:50,00
50. Anton Schmid ( )2012 SC Magdeburg  9:52,38
51. Denny Felde ( )2014 AMTV-WTB Hamburg  9:52,57
52. Noah John ( )2011 VfV Hildesheim  9:53,84
53. Artemiy Kuzmin ( )2011 SC Magdeburg  9:54,41
54. Paul Kahl ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt  9:56,00
55. Lukas Winter ( )2012 SSG Braunschweig 10:03,97
56. Paul-Anton Siegfried ( )2013 SSG Braunschweig 10:05,84
57. Simon Dannenberg ( )2012 SGS Hannover 10:08,63
58. Nicholas Mehlhorn ( )2012 SG Aumund - Vegesack 10:10,13
59. Paul Sturm ( )2012 SV Wiking Kiel 10:11,88
60. Malon Vos ( )2013 Hamburger SC 10:11,96
61. Emil Lüddecke ( )2013 SC Magdeburg 10:12,22
62. Samuel Schnedler ( )2012 TWG 1861 Göttingen 10:13,23
63. Phelan Topp ( )2012 VfL Osnabrück 10:15,00
64. Milan Daniel Frede ( )2013 Hamburger SC 10:22,44
65. Franz von Hammerstein ( )2013 TWG 1861 Göttingen 10:24,25
66. Paul Deckenbach ( )2013 SC Magdeburg 10:28,99
67. Maximilian Mohr ( )2013 SC Magdeburg 10:30,33
68. Toni Schreiber ( )2013 SC Magdeburg 10:32,22
69. Loïc Nigbur-Cornehl ( )2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 10:32,71
70. Fynn Zhang ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt 10:37,82
71. Vincent Hellmann ( )2013 SSG Braunschweig 10:38,24
72. Jannis Müller ( )2014 SC Magdeburg 10:39,88
73. Emil Möller ( )2013 VfL Osnabrück 10:45,00
74. Claas Zimmermann ( )2014 SC Magdeburg 10:45,24
75. Kalle Schmiedehausen ( )2014 SV Poseidon Hamburg 10:46,21
76. Zhenduo Oliver Li ( )2014 VfL Osnabrück 10:48,93
77. Aliou Jalloh ( )2014 Hamburger SC 10:55,45
78. Sascha Fabio Rieke ( )2014 SC Altwarmbüchen 11:00,00
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79. Willi Schwedler ( )2014 SC Magdeburg 11:02,45
80. Janosch Wolter ( )2014 Hamburger SC 11:03,37
81. Lasse Tesch ( )2014 TSV RW Niebüll 11:08,48
82. Pepe Samuel Hempell ( )2014 SG Stormarn Barsbüttel 11:08,95
83. Niklas Baum ( )2014 Hamburger SC 11:09,52
84. Nicas Harin ( )2014 Delmenhorster SV 1905 11:09,68
85. Maurits vom Hofe ( )2014 Hamburger SC 11:15,00

30 Minuten Einschwimmzeit

Wettkampf 9  1500 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

Beginn circa 10:50

Meldezeit

1. Moesha Johnson ( )1997 SC Magdeburg 15:58,82
2. Leonie Märtens ( )2004 SC Magdeburg 16:02,99
3. Julia Barth ( )2006 SC Magdeburg 16:50,00
4. Juliana Buttler ( )2009 SC Magdeburg 17:12,78
5. Maya Werner ( )2005 SC Magdeburg 17:12,83
6. Anna Barth ( )2006 SC Magdeburg 17:17,80
7. Matilda Weiß ( )2008 SV Halle / Saale 17:23,33
8. Pia Abdic ( )2011 SGS Hannover 17:41,87
9. Tekla Kaminska ( )2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 17:42,82

10. Lisa Barth ( )2010 SC Magdeburg 17:52,46
11. Emma Kindel ( )2010 SG HT16 Hamburg 17:55,09
12. Josephine Müller ( )2010 W98 Hannover 17:58,21
13. Lilly McClurg Tilling ( )2011 SG HT16 Hamburg 18:09,95
14. Elena Masetto ( )2008 SG Schöneberg, Berlin 18:10,00
15. Vivien Joelle Häming ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel 18:10,99
16. Clara Lou Küsel ( )2010 SSG Braunschweig 18:11,63
17. Amelie Gutwinski ( )2009 SSG Braunschweig 18:20,00
18. Maja Junia Döppner ( )2011 SSG Braunschweig 18:35,49
19. Jule Daweke ( )2011 VfL Osnabrück 18:39,47
20. Runa Thiesen ( )2011 TSV RW Niebüll 18:40,45
21. Jette Barkow ( )2008 TSV RW Niebüll 18:44,84
22. Maya Grewe ( )2009 SSG Braunschweig 18:45,00
23. Carina Riedel ( )2012 SV Burgwedel 18:50,65
24. Amelie Sophie Buss ( )2012 SC Altwarmbüchen 18:53,17
25. Mira Kalweit ( )2011 SG HT16 Hamburg 18:59,18
26. Greta Roeske ( )2010 SG Schöneberg, Berlin 18:59,50
27. Trinity-Faye Jewan ( )2007 SG Wasserratten Norderstedt 18:59,78
28. Isabel Brinken ( )2010 VfL Osnabrück 19:00,00

Liv Brügmann ( )2011 SG HT16 Hamburg 19:00,00
30. Mia Makein ( )2010 W98 Hannover 19:00,37
31. Anna Tudor ( )2009 Waspo Nordhorn 19:01,19
32. Tessa Horn ( )2012 SC Magdeburg 19:01,54
33. Lina Sophie Bippen ( )2012 SG HT16 Hamburg 19:02,93
34. Levke Krüger ( )2008 SV Neptun Kiel 19:04,00
35. Laura Welzel ( )2010 SSG Braunschweig 19:05,55
36. Jaike Marie Petersen ( )2012 TSV RW Niebüll 19:06,90
37. Leni Schumacher ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel 19:08,68
38. Sophie Röns ( )2008 SG Wasserratten Norderstedt 19:15,00
39. Mayra Mahnken ( )2009 GTV Bremerhaven 19:16,94
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40. Enya Bresler ( )2013 SC Magdeburg 19:18,53
41. Isabella Janitzki ( )2012 MTV Goslar 19:19,19
42. Fenn Marie Wiesenthal ( )2009 ASC Göttingen von 1846 19:22,11
43. Merle Wolf ( )2009 SG Wasserratten Norderstedt 19:25,00
44. Frederike Marleen Robbes ( )2009 TSB Flensburg v. 1865 19:25,11
45. Maiia Hannam ( )2009 TSB Flensburg v. 1865 19:25,82
46. Enna Finke ( )2013 SG Hamburg-West 19:28,53
47. Carla Antonia Kummereincke ( )2009 SG Stormarn Barsbüttel 19:28,84
48. Victoria Buck ( )2012 AMTV-WTB Hamburg 19:30,00

Felicia Wilicki ( )2013 SG Schöneberg, Berlin 19:30,00
50. Bente Brink ( )2010 TuS Neuenhaus 19:31,04
51. Luise Beckert ( )2013 SG Bille Hamburg 19:31,89
52. Sophia Malin Dorittke ( )2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 19:32,37
53. Lia Marleen Herzfeldt ( )2010 GTV Bremerhaven 19:32,82
54. Sophie Schmidt ( )2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 19:35,00
55. Katharina Pieper ( )2011 SG TSG HB10 Bremen 19:36,75
56. Marie Sophie Freydank ( )2010 Potsdamer SV 19:38,72
57. Nia Freundlieb ( )2012 Hamburger SC 19:43,51
58. Lena Scheibe ( )2010 TWG 1861 Göttingen 19:43,62
59. Carolin Hack ( )2010 Ratzeburger SV von 1862 19:44,25
60. Lucienne Latour ( )2013 OSC Bremerhaven 1972 19:45,44
61. Ella Freuling ( )2013 SGS Hamburg 19:46,31
62. Marissa Röttger ( )2011 MTV Goslar 19:49,99
63. Aurelia Wilk ( )2011 SG TSG HB10 Bremen 19:53,00
64. Esther Klaer ( )2011 Potsdamer SV 19:54,40
65. Smilla Piper ( )2013 SG Stormarn Barsbüttel 19:59,16
66. Emily Mroczkowski ( )2013 SG Schöneberg, Berlin 20:00,00
67. Enie Marie Niemeck ( )2014 SGS Langenhagen 20:00,85
68. Carlotta Puttkammer ( )2013 SG HT16 Hamburg 20:11,71
69. Nele Habig ( )2012 MTV Goslar 20:12,45
70. Hawesta Hafizullah ( )2014 AMTV-WTB Hamburg 20:16,20
71. Karla Friedrichsen ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt 20:17,98
72. Mathea Meyer ( )2011 ASC Göttingen von 1846 20:22,19
73. Ida Erhard ( )2012 SV Halle / Saale 20:22,85
74. Hannah Lage ( )2013 SSG Braunschweig 20:30,00
75. Leylani Alexa Penderak ( )2013 Delmenhorster SV 1905 20:30,47
76. Rieke Krüger ( )2012 SV Neptun Kiel 20:30,64
77. Anika Stella Groche ( )2014 SG Schöneberg, Berlin 20:33,08
78. Jalina Chiara Döppner ( )2013 SSG Braunschweig 20:41,58
79. Maja Sophie Kjärsgaard ( )2013 TSB Flensburg v. 1865 20:42,07
80. Miley Redelfs ( )2013 Delmenhorster SV 1905 20:45,00
81. Tilda Thielebein ( )2013 TSV Westerland 20:45,13
82. Ida Koblenz ( )2014 AWV 09 Hamburg 20:47,19
83. Johanna Frahm ( )2013 SG Stormarn Barsbüttel 20:51,70
84. Ella Weber ( )2013 SV Neptun Kiel 20:52,14
85. Elina Unruh ( )2012 TWG 1861 Göttingen 20:59,10
86. Jule Lemmermann ( )2013 Delmenhorster SV 1905 20:59,99
87. Carla Noll ( )2012 SG Wasserratten Norderstedt 21:00,00
88. Lilja Kroll ( )2013 SSG Braunschweig 21:01,39
89. Sarah Abu-Mugheisib ( )2013 SSG Braunschweig 21:06,27
90. Marie Horstkotte ( )2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 21:10,42
91. Marie Louise Pankow ( )2013 Ahrensburger TSV 21:11,90
92. Lea Herzog ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt 21:15,59
93. Maite Marina Gravert ( )2013 MTV Gifhorn 21:17,06
94. Michelle Keil ( )2013 MTV Gifhorn 21:20,30
95. Stine Singhavirat ( )2014 TSV RW Niebüll 21:20,80
96. Sarah Chilian ( )2013 SG Wasserratten Norderstedt 21:22,00
97. Katharina Hack ( )2013 Ratzeburger SV von 1862 21:26,49
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noch Wettkampf 9  1500 m Freistil ( weiblich )

98. Kajsa Margarete Lohneis ( )2014 SG Lübeck 21:26,61
99. Lesley Petry ( )2014 SG HT16 Hamburg 21:50,25

100. Lina Hagge ( )2014 TWG 1861 Göttingen 21:58,68
101. Emma Sophie Domm ( )2014 SV Neptun Kiel 22:00,51
102. Josie Amelie Klockmann ( )2014 SGS Hamburg 22:15,00
103. Jette Walther ( )2014 SG HT16 Hamburg 22:38,18

Wettkampf 10  400 m Lagen ( männlich, 2014 u.ä. )

Beginn circa 13:22

Meldezeit

1. Luca Schöttge ( )2005 SC Magdeburg  4:23,03
2. Roland Bordas ( )2008 SC Magdeburg  4:36,53
3. Hugo Engelien ( )2008 SC Magdeburg  4:39,57
4. Ben Buchholz ( )2009 SG Wasserratten Norderstedt  4:42,85
5. Paul Hamann ( )2009 SC Magdeburg  4:46,41
6. Ferdinand Resch ( )2010 W98 Hannover  4:50,02
7. Yushin Omote ( )2009 SV Wiking Kiel  4:52,80
8. Theis Beckmann ( )2009 Elmshorner MTV  4:57,88
9. Maximilian Wiemer ( )2010 SC Magdeburg  4:58,33

10. Henri Labarre ( )2011 Hamburger SC  5:00,24
11. Roland Kletschkowski ( )2008 SG Stormarn Barsbüttel  5:00,26
12. Tymur Matsyota ( )2011 SG TSG HB10 Bremen  5:00,94
13. Eyck Finke ( )2010 SG Hamburg-West  5:01,00
14. Neal Reineke ( )2008 Waspo Nordhorn  5:02,53
15. Max Lück ( )2006 SG Stormarn Barsbüttel  5:02,56
16. Mattis Nebelung ( )2009 SC Magdeburg  5:02,65
17. Lasse Palle Phielipeit ( )2012 Celler Schwimm-Club  5:02,89
18. Lars Meyer ( )2011 TWG 1861 Göttingen  5:03,52
19. Ben Strötker ( )2007 Waspo Nordhorn  5:04,32
20. Johannes Lian Hanqing Wang ( )2007 SG Hamburg-West  5:04,81

Philipp Rieprich ( )2008 SG Hamburg-West  5:04,81
22. Rouven Fest ( )2010 VfV Hildesheim  5:05,02
23. Paul Schmidt ( )2010 SC Magdeburg  5:09,51
24. Moritz Melichar ( )2009 SG TSG HB10 Bremen  5:10,00
25. Constantin Fabian ( )2011 SC Magdeburg  5:10,39
26. Oskar Rölicke ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt  5:11,00
27. Samson Hartung ( )2009 Hamburger SC  5:11,23
28. Malon Vos ( )2013 Hamburger SC  5:11,69
29. Tom Körper ( )2009 SG Neukölln Berlin  5:13,09
30. David Schwabauer ( )2010 W98 Hannover  5:13,27
31. Felix Maxim Lück ( )2009 SG Stormarn Barsbüttel  5:13,66
32. Magnus Nielsen ( )2009 TSV RW Niebüll  5:14,50
33. Lennart Guetari ( )2011 TSV Westerland  5:14,94
34. Levan Schwenke ( )2010 W98 Hannover  5:15,15
35. Paul-Anton Siegfried ( )2013 SSG Braunschweig  5:19,28
36. Jesper Matzen ( )2012 Hamburger SC  5:19,46
37. Emanuel Aninoiu Socate ( )2011 W98 Hannover  5:19,85
38. Hagen Möller ( )2010 TSV RW Niebüll  5:20,00
39. Devin Schneider ( )2011 SG TSG HB10 Bremen  5:22,00
40. Niklas Fischer ( )2011 Elmshorner MTV  5:22,50
41. Lukas Spät ( )2011 Elmshorner MTV  5:24,57
42. Lukas Winter ( )2012 SSG Braunschweig  5:25,64
43. Paul Kahl ( )2011 SG Wasserratten Norderstedt  5:25,77
44. Kieril Rudko ( )2011 Delmenhorster SV 1905  5:26,96
45. Paul Sturm ( )2012 SV Wiking Kiel  5:29,36
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noch Wettkampf 10  400 m Lagen ( männlich )

46. Milan Daniel Frede ( )2013 Hamburger SC  5:29,91
47. Joris Kopp ( )2013 SGS Hamburg  5:30,00
48. Kjell Mühe ( )2012 VfV Hildesheim  5:33,08
49. Denny Felde ( )2014 AMTV-WTB Hamburg  5:35,14
50. Freerk Lauf ( )2014 SC Altwarmbüchen  5:36,02
51. Karl Gärtner ( )2012 SC Lüchow 1861  5:36,42
52. Franz von Hammerstein ( )2013 TWG 1861 Göttingen  5:38,03
53. Levi Bäckert ( )2013 SG Stormarn Barsbüttel  5:39,99
54. Toni Schreiber ( )2013 SC Magdeburg  5:43,07
55. Anton Schmid ( )2012 SC Magdeburg  5:44,44
56. Loïc Nigbur-Cornehl ( )2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn  5:45,91
57. Paul Deckenbach ( )2013 SC Magdeburg  5:47,24
58. Fynn Zhang ( )2014 SG Wasserratten Norderstedt  5:47,66
59. Claas Zimmermann ( )2014 SC Magdeburg  5:47,70
60. Mattis Bußmeyer ( )2013 SV Poseidon Hamburg  5:49,67
61. Rian Kjell Oettel ( )2013 VfV Hildesheim  5:51,13
62. Jannis Müller ( )2014 SC Magdeburg  5:54,12
63. Niklas Baum ( )2014 Hamburger SC  5:57,42
64. Maximilian Mohr ( )2013 SC Magdeburg  6:02,22
65. Aliou Jalloh ( )2014 Hamburger SC  6:02,46
66. Willi Schwedler ( )2014 SC Magdeburg  6:02,88
67. Emil Lüddecke ( )2013 SC Magdeburg  6:04,44
68. Zhenduo Oliver Li ( )2014 VfL Osnabrück  6:06,26

Leonard Sommerfeld ( )2014 SSG Braunschweig  6:06,26
70. Benedikt Roeske ( )2014 SG Schöneberg, Berlin  6:06,62
71. Kalle Schmiedehausen ( )2014 SV Poseidon Hamburg  6:08,60
72. Luiz Watzl ( )2014 TWG 1861 Göttingen  6:12,91
73. Noah Geisbüsch ( )2014 SG Lübeck  6:13,23


